



**Ghar Ki Baat**

Regd. Office: 9th Floor Antriksh Bhawan, 22, K. G. Marg, New Delhi-110001  
Phone: 011-23445200, Email: investor.services@pnbhousing.com, Website: www.pnbhousing.com  
CIN NO.: L65922DL1988PLC033856

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018**

(₹ in Crores)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE		CONSOLIDATED
		Quarter Ended 30.06.2018	Quarter Ended 30.06.2017	Quarter Ended 30-06-2018
		(UNAUDITED)		
1.	Total Income from Operations	1615.83	1160.09	1648.11
2.	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	345.62	245.44	375.25
3.	Net Profit for the period Before Tax (After Exceptional and Extraordinary items)	345.62	245.44	375.25
4.	Net Profit for the period After Tax (After Exceptional and Extraordinary items)	235.05	170.07	255.79
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period After Tax and other comprehensive income After Tax)	235.27	169.85	256.01
6.	Equity Share Capital	167.44	166.59	167.44
7.	Earnings per Share (of ₹10/- each)			
	(a) Basic	14.06	10.23	15.31
	(b) Diluted	13.96	10.12	15.19

**NOTE:**

1. Previous quarter figures for the consolidated financial statements has not been provided as the subsidiary Company was incorporated during Q2FY18.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2018 are available on BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and the website of the company ([www.pnbhousing.com](http://www.pnbhousing.com)).

For PNB Housing Finance Limited  
Sanjaya Gupta  
Managing Director  
DIN : 02939128

Place : New Delhi  
Date : August 09, 2018



## Ghar Ki Baat

पंजी. कार्या. 9वीं मंजिल, अंतरिक्ष भवन, 22, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110001

फोन: 011-23445200, ई-मेल: investor.services@pnbhousing.com वेबसाइट: www.pnbhousing.com

CIN NO.: L65922DL1988PLCO33856

### 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(रु. करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडलोन		समेकित
		समाप्त तिमाही 30.06.2018	समाप्त तिमाही 30.06.2017	समाप्त तिमाही 30.06.2018
		अलेखापरीक्षित		
1.	प्रचालनों से कुल आय	1615.83	1160.09	1648.11
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पूर्व, असामान्य और असाधारण मदों के बाद)	345.62	245.44	375.25
3.	कर से पहले शुद्ध लाभ, (असामान्य और असाधारण मदों के बाद)	345.62	245.44	375.25
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असामान्य और असाधारण मदों के बाद)	235.05	170.07	255.79
5.	अवधि के लिए कुल समग्र आय (अवधि कर के बाद के लिए शामिल लाभ / (हानि) और अन्य समग्र आय कर के बाद)	235.27	169.85	256.01
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	167.44	166.59	167.44
7.	प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रत्येक का)			
	(ए) बेसिक	14.06	10.23	15.31
	(बी) डाइल्यूटिड :	13.96	10.12	15.19

#### नोट :

- समेकित वित्तीय विवरण के लिए पूर्व तिमाही आंकड़ें नहीं दिए गए हैं क्योंकि सहायक कंपनी दूसरी तिमाही वित्तीय वर्ष 2017-18 के दौरान निगमित की गई।
- उक्त सेबी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर तिमाही परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए अनकेशित स्टैंडलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई (www.bseindia.com) एनएसई (www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.pnbhousing.com](http://www.pnbhousing.com) पर भी उपलब्ध है।

पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड  
संजया गुप्ता  
प्रबंधक निदेशक  
DIN: 02939128

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 09 अगस्त, 2018